



AmeTech Informática

CPF/CNPJ: 37.382.120/0001-00 - IE: 335/0010590

Rua Primavera, nº 686 - Sala 01

João de Luca - Ametista do Sul - RS - Cep: 98465-000.

Tel: (55) 99618-3761 (WhatsApp)

E-mail: ametechinfo@gmail.com

Orçamento nº: 33

Emitido em: 29/07/2024

Válido até: 29/08/2024

CLIENTE

NOME	Prefeitura Municipal de Ametista do Sul							
TELEFONE				EMAIL				
CPF/CNPJ	92.411.156/0001-83		RG/IE	Isento				
ENDEREÇO								
BAIRRO	Centro	CIDADE	Ametista do Sul		ESTADO	RS	CEP	98465-000

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	Qtd.	Valor Un.	Valor Total
1	Cabo de rede CAT-6 (M)	1800	R\$ 6,40	R\$11.520,00
2	Canaleta para 20 cabos (M)	80	R\$40,00	R\$3.200,00
3	Canaleta para 35 cabos (M)	60	R\$60,00	R\$3.600,00
4	Rack grande com porta de acrílico	1	R\$3.400,00	R\$3.400,00
5	Rack médio com porta de acrílico	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
6	RB Mikrotik GB	1	R\$1.800,00	R\$1.800,00
7	Switch 48 Portas GB	2	R\$2.200,00	R\$4.400,00
8	UniFi Lite 2.4 e 5GHZ	4	R\$1.200,00	R\$4.800,00
9	UniFi Pro 2.5 e 5GHZ 1300MBPS	1	R\$1.750,00	R\$1.750,00
10	Conectores RJ45 cromados	200	R\$5,00	R\$1.000,00
11	Conector fêmea RJ45 duplo (tomada)	60	R\$85,00	R\$5.100,00
12	Conector fêmea RJ45 simples	20	R\$60,00	R\$1.200,00
13	Equipamentos em geral para fixação da canaleta e identificação dos cabos	1	R\$900,00	R\$900,00

SUBTOTAL: R\$ 45.170,00

DESCONTO: 0

ACRÉSCIMO: 0

TOTAL: R\$ 45.170,00

OBSERVAÇÕES

Forma de Pagamento: A Prazo

Validade da Proposta: 30 dias

AmeTech Informática

CNPJ: 37.382.120/0001-00

Fone: (55) 9 9618-3761

AMETECH INFORMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMETISTA DO SUL

31/07/2024, 08:39

Email – Secretaria da Fazenda – Outlook

Fwd: ORÇAMENTO CZNET RODEIO BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL AMETISTA DO SUL <pmametistadosul@gmail.com>

Qua, 31/07/2024 07:31

Para:fazendametista@hotmail.com <fazendametista@hotmail.com>

1 anexos (238 KB)

PM AMETISTA.pdf;

----- Forwarded message -----

De: <comercial@cznet.net.br>

Date: ter., 30 de jul. de 2024 às 18:39

Subject: ORÇAMENTO CZNET RODEIO BONITO

To: <pmametistadosul@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo Orçamento conforme solicitado.

atenciosamente;

Marco A. Zini
Comercial CZnet
55 997084182
0800 644 1277

SZTEC Comercio e Serviços

CNPJ 54.771.961/0001-29
AV. Comercio 752 Sala 3
Rodeio Bonito RS

ORÇAMENTO 29/07/2024

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL
Telefone:

Equipamentos

Quant.	Modelos	Preço Unitário	TOTAL
01	UNIFI UAP AC PRO	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
04	UNIFI UAP AC LITE	R\$ 1.657,40	R\$ 6.629,60
02	SWITCH 48 PORTAS 10/100/1000 TP-LINK	R\$ 4.118,52	R\$ 8.237,04
01	MIKROTIK ROUTERBOARD 3011	R\$ 3.644,45	R\$ 3.644,45
01	RACK MODULAR 36UX1070MM	R\$ 4.633,33	R\$ 4.633,33
01	BANDEJA 1000MM	R\$ 270,37	R\$ 270,37
01	GUIA DE CABO 2U 55MM	R\$ 68,52	R\$ 68,52
01	REGUA ENERGIA 8 TOMADAS	R\$ 165,37	R\$ 165,37
TOTAL			R\$ 26.548,68

Materiais

Quant.	MATERIAL	Preço Unitário
01	PERFILADO PERFURADO BARRA 3 Metros	R\$ 150,75
01	TAMPA ENCAIXE P/ PERFILADO BARRA 3 Metros	R\$ 73,06
01	JUNTA INTERNA	R\$ 20,00
01	MAO FRANCESA SIMPLES	R\$ 18,28
01	JUNTA RETA INTERNA	R\$ 9,96
01	PARAFUSO	R\$ 0,72
01	PORCA SEXTAVADA	R\$ 0,41
01	PORCA SEXTAVADA	R\$ 0,29
01	ARRUELA	12,72
01	CAIXA TOMADA	1,35
01	MODULO CEGO	23,37
01	MODULO RJ 45	24,45
01	ELETRODUTO BARRA 3M	1,47
01	ABRAÇADEIRA 3/4	2,24
01	ADAPTADOR 3/4	2,19
01	LUVA 3/4	4,65
01	CURVA 3/4	R\$ 5,87
01	CABO CAT 6	R\$ 110,00
01	SERVIÇO TÉCNICO HORA	R\$ 1,85
01	PARAFUSO NIQUELADO	

- OBS: Projeção de Investimento variável em torno de R\$ 55.000,00, valor pode alterar para mais ou para menos de acordo com a necessidade de instalação dos materiais e equipamentos

Validade da proposta até 02 de Agosto de 2024.

Rota do cabo

Colocar dispositivos

